
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Одеський  державний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «30» вересня 2021 року №453-заг.

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський державний аграрний університет у 
2021 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2021 року, протокол 
№25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Михайло БРОШКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2021 року 
№ 453-заг.

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10283504 956428 Іванець Вадим Олександрович 181587 M18 28.12.2018 
Диплом магістра

Агроінженерія 140,200

2 10283331 956428 Нечитайло Роман Олександрович 170226 M20 30.12.2020 
Диплом магістра

Агроінженерія 132,400

3 10267974 956428 Савранський Максим Олександрович 073500 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Агроінженерія 146,000

4 10283488 956428 Цибуля Наталія Валентинівна 038955 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Агроінженерія 150,900

5 10283517 956428 Юзик Дмитро Вікторович 046536 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Агроінженерія 120,200

6 10284316 956428 Янковська Марія Юріївна 140263 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Агроінженерія 129,300

1


